
２０２５年８月２２日 

 

開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたびは９月８日（月）開催予定の「GX 関連産業シンポジウム～風力発電の先進

事例と広がるビジネスチャンス～」にお申込みいただき、誠にありがとうございまし

た。 

開催を予定しておりました本シンポジウムですが、主催者側の諸般の事情により、

誠に勝手ながら開催を延期させていただくことになりました。なお、延期後の開催時

期については、現時点で未定となっております。 

開催直前での延期のお知らせとなり、お申込みいただいた皆様には多大なご迷惑を

おかけしますことを、深くおわび申し上げます。 

何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．延期内容 

名称：GX 関連産業シンポジウム～風力発電の先進事例と広がるビジネスチャンス～ 

日時：２０２５年９月８日（月曜日）１５時３０分～１７時００分 

場所：北海道経済センター ８階 Ａホール（札幌市中央区北１条西２丁目） 

 

２．お問い合わせ先 

・札幌市まちづくり政策局 グリーントランスフォーメーション推進室 

Tel:011-211-2725 Mail：gx.suishin@city.Sapporo.jp 

 ・札幌商工会議所 総合企画部 GX 推進支援室 

Tel:011-231-1360 Mail：gx-support@sapporo-cci.or.jp 

 

 

以上 

tel:011-211-2725
mailto:gx.suishin@city.Sapporo.jp
tel:011-231-1360

